
西東京バスホームページ
http://www.nisitokyobus.co.jp/
楢原営業所 042-623-1365 恩方営業所 042-650-6660
五日市営業所 042-596-1611 青梅営業所 0428-32-0621

2020年5月お客様各位

特別ダイヤ運行（夜間・深夜時間帯運休）のお知らせ
平素より西東京バスをご利用下さり誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染予防および今後の運行確保のため、奥多摩地区を除く当社全エリアにて

５月１１日（月）より当面の間
休日ダイヤを基本とした特別ダイヤで運行いたします。ただし、利用状況を鑑み一部路線においては、朝夕の
通勤時間帯の輸送力維持と過密防止のため増回をいたします。

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

政府発令の「緊急事態宣言」「外出自粛要請」の延期・終了
などの状況により変更となる場合がございます。
詳しくは西東京バスホームページをご覧下さい。

また、夜間・深夜時間帯の運行については、以下のとおり運行いたします。

月曜～金曜（祝日除く）
【特別ダイヤ】
深夜バス（運賃倍額）の全便運休ならびに22時以降の一部便の運休

土曜・日曜・祝日
【休日ダイヤ】

起点バス停22:00発以降のバスについて全便運休


